
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2015 m. gegužės 13  d. Nr. 15/05 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2015 m. gegužės 13  d., 17.00 val. 
Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA)  

pirmininkė.  

Sekretorė – Loreta Sakavičiūtė , VLMA valdybos narė.  

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Rima Loreta Zamkauskienė, Ramunė 

Rovbutienė, Loreta Sakavičiūtė, VLMA finansininkė Ramutė Stonkuvienė.  

 

Darbotvarkė:  

1. Dėl VLMA visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo laiko ir vietos, dienotvarkės.  

2. Dėl dalyvavimo  „Vilties“ bėgime. 

3. Einamieji klausimai. 

  

1. SVARSTYTA: 

 1. Dėl VLMA visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo laiko ir vietos, dienotvarkės.  

Posėdžio metu valdybos pirmininkė Neringa Antanaitienė VLMA visuotinį ataskaitinį susirinkimą pasiūlė 

organizuoti 2015 -05-21  „Honolulu“ boulinge arba restorane  „Magnisima”. Supažindino su Birutės 

Uselienės surinkta informacija dėl susirinkimo organizavimo vietos: 

 A. „Honolulu“ boulingas – 17 val. 30 min.– salė  pirmame aukšte ( talpina apie 100 vietų , kaina 40 

eurų, boulingo 3-4 takeliai ( batelių nuoma 30 centų, vieno takelio valanda 11.30 eurų). 

  B. Restoranas   „Magnisima” – 3 aukštas- salės nuoma 30 eurų. 
Rima Loreta Zamkauskienė pasiūlė susirinkimą rengti 2015-05-29 Klaipėdos teritorinės muitinės 

posėdžių salėje (S. Nėries g. 4, Klaipėda).  

Kitos valdybos narės pasiūlė, kad pristačius VLMA veiklos, finansinę ir Revizijos komisijos ataskaitas už 

ataskaitinį laikotarpį,  VLMA nariai pratęstų diskusijas apie VLMA renginius, siūlytų naujas idėjas prie  

paprasto vaišių stalo. 

 2. SVARSTYTA. Dėl dalyvavimo  „Vilties“ bėgime. 

Neringa Antanaitienė pasiūlė pakviesti visus dalyvauti „Vilties“ bėgimo akcijoje viešu skelbimu, 

dalyvavimą paremti iš VLMA sąskaitos. 

3. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

VLMA finansininkė Ramutė Stonkuvienė pasiūlė asociacijos narius pasveikinti gimus vaikui. 

 

NUTARTA: 

1. VLMA visuotinį ataskaitinį susirinkimą rengti  2015-05-29  16.15 val., adresu: S. Nėries g. 4,Klaipėda.                   

2. Paruošti  kvietimus į VLMA visuotinį ataskaitinį susirinkimą ir juos išsiųsti  asociacijos nariams 

elektroniniu būdu. Atsakinga Rima Zamkauskienė. 

3. Renginiui lėšų skirti iš VLMA sąskaitos. 

4.  Patvirtinti ataskaitinio susirinkimo dienotvarkę: 

4. 1. VLMA  veiklos už 2014 metus ataskaita. (Pirmininkė Neringa Antanaitienė) 

4. 2. 2014 m. finansinės veiklos ataskaita. (Finansininkė Ramutė Stonkuvienė) 

4. 3. Revizijos komisijos ataskaita už 2014 m. (Revizijos komisijos pirmininkė Danutė Jocienė) 

4. 4. Dėl nario mokesčio dydžio ir mokėjimo. (Pirmininkė Neringa Antanaitienė) 

4. 5. Einamieji klausimai. 

4.5.1. Dėl asociacijos narių sveikinimo gimus vaikui. 

4.5.2. Artimiausio VLMA renginio pristatymas. 

5. „Vilties“ bėgimo akciją paremti iš VLMA sąskaitos. 

6. Klausimą dėl asociacijos narių sveikinimo gimus vaikui įtraukti į ataskaitinio susirinkimo dienotvarkę. 

 

Pirmininkė  Neringa Antanaitienė 

 

Sekretorė  Loreta Sakavičiūtė 


